[image: image1.jpg]

ВОЛЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЫБИНСКА
 РЕШЕНИЕ
24 июня 2021 г.

№ 20/85
г. Рыбинск

О времени приема документов, уведомляющих о выдвижении кандидата и (или) необходимых для регистрации кандидата, которые могут быть представлены в Волжскую территориальную избирательную комиссию города Рыбинска на выборах Главы городского округа город Рыбинск Ярославской области
Руководствуясь статьями 20, 22, пунктом 11 статьи 44 Закона Ярославской области от 2 июня 2003 года № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» Волжская территориальная избирательная комиссия города Рыбинска             р е ш и л а :

1. Установить время приема документов, уведомляющих о выдвижении кандидата и (или) необходимых для регистрации кандидата, которые могут быть представлены в Волжскую территориальную избирательную комиссию города Рыбинска на выборах Главы городского округа город Рыбинск Ярославской областной:
- в рабочие дни с понедельника по четверг с 9.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00, в пятницу с 9.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00;

- в субботу с 09.00 до 13.00;

- в день, в который истекает срок для представления в избирательную комиссию кандидатами документов на регистрацию – с 9.00 до 18.00 по московскому времени.

- воскресенье и праздничные дни – выходные дни;

2. Рекомендовать кандидатам предварительно уведомлять избирательную комиссию о намерении представления документов не позднее дня, предшествующего дню представления документов.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рыбинские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Волжской территориальной избирательной комиссии города Рыбинска  Качалову А.Ю.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.Ю.Качалова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Г.А.Качалова